(f,)
ft

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEffURA MUilICIPAt DE RONOOIáNON
Gestâo 2O2L-2O24

DECRETO No25&GABIPITIRI2O24. DE 07 DE FEVEREIRO DE 2024.

PODER EXECUTIVO

Nomeia Agente de Conhatação e Equipe de Apoio para conduzir
os atos das Licitaçoes derivadas da Lei Federal no 14.1332021,
regulamentada pelo Decreto 243 de 03 de janeiro de 2024;
revoga o Decreto n0. 255/GAB|PMW2A24 de 02 de fevereiro de
2024, dando oubas providências;

O EXCELET{TISSMO PREFEITO IUIUilICIPAL DE ROI{DOúNDNffT, JOSÉ GUEI}ES DE

SOUZA, no uso de suas atribuiçoes que lhe são conferidas pelo art. 70, inciso lV da Lei Orgânica Municipal e,
especialmente ao disposto na Lei no 14.1 33, de 1o de abril de 2021 , arb. 49 a 59 do Decreto no . 243 de 03 de
janeiro de2A24.

DECRETA:

Art. 10 Nomeia-se a servidora Keila Taiane Nascimento Freire, para exerceÍ a função de AGENIE
DE CONTRATAÇÃO do Município de Rondolândia/MT, a fim de conduzir os atos das Licita@ derivadas da
Lei Federal no 14.1332021, regulamentada pelo Decreto 243 de 03 de janeiro de2024.

Art. f Nomeia-se as servidoras abaixo relacionadas para exercerem a função de equioe de aooio
das Licitacoes derivadas da Lei Federal no 14.133f2021.

l- Liliane Guedes Santos,
ll- Luciene Souza dos Santos
lll- Neila Medeiros Caniço

PaÉgrafo único. As servidoras mencionadas no captl deste artigo auxiliarão a Agente de
Contrataçâo no desempenho de suas atribui@s.

Art. 30 lntegram o rol de atribuiçoes da Agente de Contrataçâo a tomada de decisÕes, o
acompanhanento e impulsionando o procedimento licitatorio incluindo a solicitação de emissão de pareceres
tfuniíffi e jurídicos, para subsidiar as suas decisões, conÍonrre as previsões contidas no Decreto no 243fN24,
art. 49-51.

§ Ío A Agente de Confataç.âo convocará os nxambros da equipe de apio quardo necessário e
delegará as aFibuises para o regular desenvolvinento dos procedirnentos licitatórios, em mnÍormirJade mm
arts.52-54 do Decreto no 24312024.

)c.

11 re.fe it ura municipal fu Ron&tlándiu
Âveniclo.ltwna Ah,es de ()liveiro, s.'n. Centro - Ron<fuilândiu !l{I'- Ctil,: ?8.338-(n0.

,.í1,r:al;t".'..")/*tr ..'

§ f A Agente de ContrataÉo e Equipe de Apoio

assessoraÍnento jurídico e de confole intemo para o desempenho

disposto na Lei no 14.13312021.

contrário.

possuem a prenogativa de solicítar

das funçoes essenciais à execuSo do

Art.40 - Fica revogado, neste ato, o Decreto 255/GAB/PMN2024 de 02 de fevereiro de2024.

Art. f . Este Decreto enFa em ügor na data de sua ediçã0, revogando quaisquer disposi@s em

RondolândialMT, 07 de fevereiro de 2024.

u-,

2
Pre.feitura municipal
Awnida Joono Alves

de Rondolôndio
de Oliveira, §in- Ceníro - Rondolándia/MT - CEP: ?8.338400.

,:),r: li

..

\
j3

t<z$tzQ

Prefeitura Municipal de Rondolândia

PROCESSO N"OO1AODA24

Processo Administrativo

Gabinete do Prefeito

Protocolo (Liliane)

TIPO PROCESSO

ORGÃO

SETOR DESTINO

19io212}2413:57DATA ENTRADA

ASSUNTO C6NTRATAÇÃO DH EMPRESA PARA PRESTAÇÃO OE SERVIÇOS DE

HOSPEDAGEfu' EM CASA NE APOIO, PARA PACIENTES EM

TRATAÍV1ENTO FORA DO OCMICILIO,COM APOIO DE TRANSPORTE
INCLUSO CONFORME DEMANDA DA SECRETARIA DE SAUDE DE

D

SOLICITANTE GUSTAVO DE SOUZA CAVALCANTE - Secretario Municipal de Saúde

Jt{

Sistema de Protocolo Eletrônico - Prefeitura Municipal de Rondolândia

ffi RÊCIBO DE PROTOCOLC)

Protocolo OO1OO|2O24

Solicitante GUSTAVO DE SOUZA CAVALCANTE - Secretario Municipalde Saúde

Tipo Processo Processo Administrativo

Orgão Destino Gabinete do Prefeito

Setor Destino Protocolo (Liliane)

Data Entrada 191021202413:57

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO
)ACIENTES EM TRATAMENTO FORA DO DOMICILIO,COM APO

E RONDOLÂI{DIA.DA DA SECRETARIA DE SAUDE D

Para acompanhar o andamento do processo acesse o link abaixo

http://www.e-ticons.com. br/processos/api/empresa/23100 1 002024

DE SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM EM CASA DE APOIO, PARA
IO DE TRANSPORTE INCLUSO, CONFORME

ffi:

, ']-r'..-_-/:í 0^..,,)J

Seg, 19 Íev 2O24 13:57.53

(C} ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURÂ MUNICIPAL DE RONDOLÂNDIA

COMISSÃO PERJíANENTE DE LICITAÇÃO
GESTÃO 202112024

(í}

ft ,ft

COLETA DE PRECO FORNECEDOR

Av. Joana Alves de oliveira, s/n", Centro, Rondolôndia-Maío Grosso-www.rondolandia.mt.pov.br
Cep:78.338-000 - Tel: (66) 3542-1177

J6

\:

MASTER ENERGIA SOLAR E ASSISTÊUCN A SAÚOC LTDA
Rua Mane Ganincha - No 20 - Alvorada - Cuiabá /MT
Fone: (65) 99669-7566 - e-nrail:
CNPJ: í 9.521.935/0001 -41

casadea poiomaster@g mail. com
CEP:78.048615

PROPOSTA DE PREÇOS

OBJETO; CONTRATAÇÃO DE EMPRESA SERVIÇO DE HOSPEDAGEM.EM CASA
DE APOIO PARA PACIENTES EM TRATAMENfO TONA DO DOMICILIO, COM
APOIO-DE TRAhISPORTE INCLUSO CONFORIvTE DEIúANDA DA SECRETARLA
DE SAÚDE DE RONDOLÃMN Prr.

RAZÃO SOCIAL:_Master Energia Solar e Assistência a Saúde Ltda
CNPJ: 19.521.93510001-41 E-MAIL:casadeapoiomaste@mrail.com
EFÍDEREçO: Rua Manoel Garrineha If 20
BAIRRO: Alvorada CIDADE: Cuiabá IIF: MT
TELEFONE: (65) 99992-9977 pEssoA p/ coNTATo: Eurton Nogueira

r Tota

20.900,0c

J? i)

..t

ír't§')-içP

. ,.rjlní
.

'-, ) l-, il3,-,1'.i r.

fr5s)i.i',ri.'.
'r!r '' -' . ,t".

Item T'NI) Unit

0l UND 220

SERVIÇO DE HOSPEDAGEM- EM CASA
DE APOIO, PARA PACIENTES EM
TRATAMENTO FORA DO DOMICILIO,4
ALIMENTAÇÔES DIÁRIAS COM APOIO
DE TRA}ISPORTE INCLUSO.

coNDrÇÔES NECESSART,AS
soLrcrTADAS PARA OS SERVIÇOS DE
HOSPEDAGEM/DIARIAS DE 24 HORAS
A PARTIR DA ENTRADA DO
PACIENTES IDEPENDENTE DE
HORÁRIOS; COM CAFÉ DA MANHÃ E
JA}'ITAR; BUSCAR E LEVAR ATE A
RODOVI,ARIA E AEROPORTO COM
VEÍCI'LOS PRÓPRIO E CONSERVADO
CONFORME A NECESSIDADE DE CADA
PACIENTE;

TRAN§PORTE (Dl rNsTrTUrÇÃo
CONTRATADA ATE O LOCAL DE
TRATAMENTO IDA E VOLTA,
CONDIÇÔES DE CHEGADA DE NO
MTNTMO 15 (QUTNZE) MTNUTOS DE
ANTECEDENCIA DO HOFúIRIO
AGENDADO AO DESTTNO)
TRAhISPORTE APROPIADO CONFORME
A NECESSIDADE E CADA PACIENTE;

BOAS DE LIMPEZA E

95,00

Sr:anncd with CamSeannêr

AMBIENTE
AGUA

itAsrER ENERGTA soláR E AsstsrÊncn I saúoe LTDA
Rua Mane Ganincha - No 20 - Atvorada - Cuhbâ /MT
Fone: (65) 996697566 - e-mail: casadeapoiomasfier@gmail.com
CNPJ: í9.52í.935/0m141 CEP:78.O48€15

ALAS SEPARADAS;

QUATRO MASCOLTNO E QUATRO
MASCIJLINO TODOS COM
VENTILADORES OU AR
CONDICIONADO CONTINUAMENTE
CONFORME NECESSIDADE;

DISPOMBILIZAR DE QUAITITATTVO
UhgIMO DE POI.'PAS DE CAMA, PARA
USO DE PACIENTES E DOS
ACOMPAIIHANTES QUE, PORVENTT.TRÂ
OU EM EMERGÊNCI.A, NÃO ESTEIAM,
PORTANTO, TAIS OBJETOS,
OBSERVANDO QUE QUALQUER TIPO
DE ROUPAS DE CAMA E BA}IHO
FORNECIDOS E USADOS POR
PACIENTES DEVEM ESTAR
TOTALMENTE ESTERELIZADO S ;

REFEITÓRIO AREJADOS.

OFERECER QUATRO REFEIÇÕES
DIÁRrA (cArE DA MAM{Ã ALMóÇo,
LAI.TCHE DA TARDE E JAI{TAR) DE BOA
QUALIDADE; DEMAIS EXIGÊNCIAS
ESTÃO DESCRITAS NO TERMO DE
REFERÊNCIA.

TOTAL GERAL

RUA MANOEI GARR|NC|{A, ge. 29
BAIRRO: ALVORADA

cEP. r&88-615

Itrupt, Ig.52l

J

MASTER ENE
ASSTSTÊNCIA

SOLAR E

A SAÚDE LTDA

-4i

Obseruacões:
l.l - A presente pesquisa de preços não se

refere à Proposta de Preços, não gera
obrigações paÍa administração pública
municipal com a empresa prestadora da
pesquisa, bem como, em relaçâo ao
pesquisado e administração pública
municipal

Validade da Pesquisa de Preço será de 30 dias.

..ix$

(

Sennned with CamSnannêr

J8

1

{
(c)ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDOLÂNDIA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

GESTÃO 202112024ft ft

CONSULTA SITE TCE MT

RADAR DE PRECOS

Át'. Joana Alves de oliveira, s/n", Cento,
Cep:78.338-000 - Tel: (66) 3512-1 177

Rondo kirulia- Mu t o Ci r o s s o-t, n-u,. r ondo I undi d. mt. s or hr

.

ttu\t

Rêlatório gerado em : 2018212024 15:.3:40

Quantidade total de registÍos: 15

tce
mmt

Relatório Resumido

Filtros aplicados

n$68,85

Unidade de FoÍnecimenlo : DIARIA

Exercício (Ano da CompÍa):2023

0escriçã0/Código do Material : (00025585) SERVIC0 DE H0SPEoAGEM - EM CASA DE AP0l0\, PARA PACIENTES EM TRATAMENT0 F0RA 0E D0MlClLl0.

Valor Máximo Unit do Material Média Saneada Global

R$80,56
Mediana Valor Unit do Malerial

Rs70,00

Nomê

Fiscâlizâdo

Modalidade de

Compra

Valor

Unil do

Mãtsisl

CIIPJ/CPF do

Fomecedor

l{ome do

FoÍÍEcêdoÍ

VIDA IDEAL

ASSISTENCIA

SOCIAL EIRETI

oats da

Homologação

17t0312023

11t0912023

07t02/2023

Código da

LicitaÇão

Codigo

00000000003/2023 00025585

Descriçiio

(0002s58s)

SERVICO DE

HOSPEDAGEM

EM CASA DE

APOIO PARA

PACIENTES EM

TRATAMENÍO

FORA OE

DOMICILIO.

Quantidade ttúdade dê

do Matêdd funrêcimênto
do

Nome do

MalêÍial

SERVICO DE

HOSPEDAGEM

Material

PM DE N0V0 Pregão eletÍônico

1 H0RIZ0NTEDo (Benseserviços 00000000003/2023 00025585

NoRTE comuns)

Pregão eletíônico

2 PMDEJUARA (Benseserviços 00000000064/2023 00025585

comuns)

SERVICO DE

HOSPEDAGEM

SERVICO DE

HOSPEDAGEM

3500 DIARIA R§ 60,00
22.981.866t0001-

70

(0002s580

SERVICO DE

HOSPEDAGEM -

EM CASA DE

APOIO, PARA 18OOO

PACIENTES EM

IRATAMENTO

FORA DE

D0MtctLt0.

(00025585)

SERVICO DE

HOSPEDAGEM.

EM CASA OE

APOIO, PARA 250

PACIENTES EM

TRATAMENTO

FORA DE

D0MrctLl0.

(00025585)

SERVICO DE

HOSPEOAGEM.

EM CASA OE

APOIO, PARA 720

PACIENTES EM

TRATAMENTO

FORA DE

D0Mlclu0.

DIARIA R§ 65,00
3?.965.160/000r-

61

CASA DE APOIO

PANTANAL

EIRELI

PM DE ALTO

GARCAS

Dispensa de

licitação
DIARIA RS 7O,OO

30.972.306/0001. CASA DE AP0r0

70 AMOR EM ACAO

PM DE NOVO

4 SANTO

ANTONIO

Pregão presencial

(Bens e serviços 00000000017/2023 00025585

comuns)

Adesão a registÍo

de preços (não

parlicipante) ou

parlicipaÇão em

registÍo e pÍeços

de outros órgãos

(00025585)

§ERVIC0 0E

HOSPEDAGEM.

EM CA§A OE

APOIO, PARA 720

PÀCIENTES EM

TRATAMENTO

FORA OE

D0Mrcru0.

DIARTA R$ 70,00

ASSOCIACAO

04.1 2I.894/()OO] " BENEFICENTE DE

29 AMPARO A VIDA

. ABAVIDA

ASSOCIÂCAO

0/í.121.89ir/0001- EENEFTCENTE DE

29 AMPARO A VIDA

.ABAVIOA

SERVICO DE

HOSPEDAGEIú
30t06t2023

30t0612023

PM DE

5 RESERVA DO

CABACAL

00000000013/2023 00025585
SERVICO OE

HOSPEDAGEM
BIARIA R§ 7O,OO

a

al
1;

3

6 PM DE AGUA

BOA

Pregão pÍesencial

(Bens e serviços 0000000004 r /?$23 00025585
SERVICO DE

HOSPEDA6EM

SERVICO DE

HOSPEDAGEM

sERVlCo 0E

iHospEoleEu

,

SERVICO DE

HOSPEDAGEM

(0002s58s)

SERVICO DE

HOSPEDAGEM

EM CASA OE

APOIO, PARA

PACIENTES EM

TRATAMENÍO

FORA DE

DOMICILIO.

(0002558s)

SERVICO DE

HOSPEDAGEM -

EM CASA DE

TRATAMENTO

FORA DE

D0MrctLr0.

(00025585)

URBANISTICA

, 26.554.672000r- APol0 PRo-
.32 :SAUDEEIRELI

i

t,

17110t2023

13t09t2423

16110t2023

23t',10t2923

23t"10t2023

MICHAEL

FERRAZ DO

NASCIMENTO

19t05t2423

CASA OE APOIO

RECÂNTOFELIZ 1611012023

LTDA

2500

comuns)

DIARIA

791 DtARtA RS 70,00

Rs 70.00
1r 3s2 ss3/0001- siRV s20

socrArs ETRELT

PM DE NoVA Dispensa de

NAZARE licitaçáo
00000000016/2023 00025585

cíedeociamento 0000000000112023 00025585

SERVICO DE-
APOIO. PARA

HOSPE0AGEM
PA,ENTE. EM

PM DE 8OM

8 JESUS DO

ÀRAGUAIA

SERVICO DE

HOSPEDAGEM

EM CASA OE

APOIO, PARA

PACIENTES EM

TRATAMEI{TO

FORA OE

DOMrCtLr0.

(0002s585)

smvco DE

HOSPEDAOEM

EM CASA DE

APOIO, PARA

PACIENTES EM

TRATAMENIO

FORA DE

D0MrclLt0.

(0002s585)

SERVICO OE

HOSPEDAGEM

EM CÀSA DE

APOIO, PARÂ

PACIENTES EM

TRATAMENTO

FORA DE

DOMICILIO.

(00025585)

SERVICO D[

HO§PEOAGEM.

EM CASA DE

APOIO, PARA

PACIENTES EM

lo-zol.sssrooor-
RS 70.00 -_

U5
2OOO DIARIA

750 DIARIA RS 73,33

750 DIARIA

15000 DtARtA R§ 75,00

CASA DE APOIO

LTDA

ASS0CTACA0

04.121.894/0001- BENEFTCENTE DE

?9 AMPARO A VIDA

- ABAVIDA

.CENTRO
DE

12.868.120/0002- ESTUDo E

75 ASSISTENCIA A

FAMILIA

PM DE

PARANATINGA

PM DE

PARÂNATINGA

Credenciamento 00000000011/2023 00025585
sERVlCo DE

HOSPEDAGEM

cÍedenciamenro 00000000011/2023 00025585 R§ /J,Jí

.

11
PM OE VILA

RICA

Pregão eletrônico

(Bens e seÍviços 00000000027/2023 00025585

comuns)

11.216.197140U-

91

SERVICO DE

HOSPEDAGEM

TRATÂMENTO

FORA DE

D0MtctLt0.

(00025s85)

SERVICO DE

HOSPEDAGEM,

I ru clsn Dr

APOIO, PARA

PACIENTES EM

TRATAMENTO

(00025585)

SERVICO OE

HOSPEDAGEM

EM CASA DE

APOIO. PARA

PACIENTES ÉM

TRÂTAMENÍO

FORA DE

. oourcrLro.

PM DE BOM

12 JESUS DO

ARAGUAIA

. PM DENOVO
It: slNTo

ANTONIO

29.896.223l0001-
CÍedenciamento 00000000001/2023 00025585 25OO DIARIA R§ 79,00

60

OEFORA

- -"-J -..- 't-_---

Píegão pÍesencial

(Bens e serviÇos

comuns)

00000000006/2023 00025585
SERVICO DE

HOSPEDAGEM
2592 D|ARTA Rs 80,00

49.298.93,{/0001-

10 49298934000'140 28t82t2023

7

9

10

,.3

:

- , PM DE CAMPO
l4

VEROE

Pregão presencial

(Bens e serviços

eomuns)

Pregão presencial

(Bens e seÍviÇos

comuns)

, {00025585)

sERV|C0 0E

HOSPEDAGEM

EM CASA DE

APC'q PARA

PACITI,ITES EM

TBATAMENTO

'roRA oE

:D0MtctU0.

(00025585)

SERVICO DE

: HOSPEDÀGEM

. ÉM CÀ§A DE

. APOIO, PARA

PACIÊNTES EM

, TFATAMENTO
:FORA

DE

lD0Mtcllt0.

600 DÍÁRiA

.1C00

0000G00006712023 0ü0?5585
'§ERV|C0 ür
HOSPEDÁ6EM

I OOOOOOOOTCOIZOZT , 000255Ss :

sERVlCo DE

. ,H0SPEDAGEM

30.972.306iü001- CASÀ 0E AP0t0
R§ 8ü,0§ DilA1!2A23

ÂMOR TM ACAO

PM DE CAMPO

VÊRDE
DIARIA R§ 80,56

'I 1.352,553i0001.
URBANIST'|CA

2t) SERV|C0S

i §0ClAlS EIRELI

,07t88!2t23

ee,

15

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDOLÂNDIA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÂO
GEST^O202tt2024

((}

ft ft

RELATORTO DE COTACÃO

BANCO DE PREçOS

Áv. Joanu Álves de oliveira, s/no, Cenlro, RondolAndia-Mato Grosso-www.rondolandia.mLsovbr
Cep:78.j38-000 - Tel: (66) j512-1177

:"^-à\
-z-.\- f, \

e3

AQUI

sult0G0 o
Ll
trzu
i

CERNFICADO

oov3HtJ'u33

Relatorio de Cotação. cotação rápida
.1639

Pesquisa realizada em 20/02/2024 l6:1 1:40

Em conformidade com a lnstrução Normativa No 65 de O7 de Julho de2O21

Método Matemático Aplicado: Média Aritmetica dos preqos obtidos - Preço calculado com base na média aritmética de todos os preços

selecionados pelo usuário para aquele determinado ltem.

definiçào do vâlcr estimado."

Yurn 1: serviço de hospedagem em casa de apoio

PREÇOS /
PROPOSTAS

1/1

QUANTIDADE PREÇO

ESTIMADO

RS I l5,tl0 (un)

PERCENTUAL PREÇO EST

CALCULADO

Rs 1r 5,00

ldentificação

o54-2023-

GUAÍRA.PR

TOTAL

Rs 115,00

Dâta
Preco

Licitação

24/04/2023 Rs r 15,00

R$ r 15,00

Preço

Público

1

Órgão Público

MUNICIPIO DE GUAIRA

Valor Unitário

Mediana dos Preços Obtidos: RS I
.I5,00

Detalhamento dos ltens

Valor Global R§ 115,00

Quantidade

1 Unidade

Descrição

serviço de hospedagem em casa de apoio

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

Observação

RS r 1s,oo

lÍtc. ll Atl 50 da lN 65 de 07 & Jrlho de 2021

Rdatóíio gsado no dia2Otü21ú24 16114:19 (lP: 170.79.06.it9)
Código Valilaçào: UcGnPm)NEoJDlotnc6cgsftn)«Drcí9o2b6FPAJ9OdSysÍvqHUSnPtm6WATo3doÁ3d
hnpr^mN.bancodsprtros.@m.bÍ/Certtf,€doAutsnthidade?toten-tlccnlâ»(NEoJDlothC@Sfm)«DbCl%252bGFPAmdSycwqHU8nPrn6WA7o253d%253d

0L\

1t3

f.ledia dos Preços Obtidos: HS 1 15,00

Item 1: serviço de hospedagem em casa de apoio

Preço Estimado; RS
.l ,i

5.00 (unl Percentual: - Preço Estimado Calculado: RS 1,i5.C0 Média dos Preços Obtidos BS I r 5,C0

órgão:

Objeto:

Descrição:

CNPJ

06.940.608/0001 -82
TVENCEDOR*

Endereço:

MUNICIPIO DE GUAIRA

Sistema de Registro de Preços (SRP), visando a contratação de empresa

localrzada na cidade de Cascavel, para prestação de serviços de hospedagem,

alimentação e transporte para pacientes encanrinhados pelo Serviço de Saúde

do tvlunicípio de Guaíra - PR.

Casa de apoio, na cidade de cascavel, pâÍa prestar serviços de

hospedagem, aos pacientes e acompanhantes que se deslocam em

tratamento de saúde, estando incluída a pernoite, a alimentação (cafe da

manhã, almoço, caÍé da tarde ejantar). cadeiras de roda, - Casa de apoio, na

cidade de cascavel, para prestar serviços de hospedagem, aos pacientes e

acompanhantes que se deslocam em tratamento de saúde, estando incluída a

pernorte, a alimentaÇão (cafe da manhã, almoço, cafe da tarde e jantar), cadeiras

de roda, cadeiras de roda para banho e veículos aproprrados para realizar o

transporte dos pacientes (inclusive tÍansporte em macas, quando solicitado) e o

transporte dos pacientes até os locais necessários (hospitais, clinicas, institutos)

de cascavel em dias úteis cia semana.

Data:

Modalidade:

SRP:

ldentificação:

Lote/ltem:

Ata:

Fonte:

Quantidade:

Unidade:

UF:

24104/2023O9:O0

PREGÃO ELETRÔNrcO

SIM

O54.2O23.GUAíBA-PR

1 /'l

Link Ata

https ://bllcompra s.com/Process/Pr

ocessSearchPublic?param'l =1

1.500

D

PR

Razão Social do Fornecedor

J. KUSS E CIA LTDA

Valor da Proposta Final

Rs 1.15,00

1C ài (:

Rêlatfrogendono dia2\lV2f&4í6:14:í9(lP; 170.79.86.49) 95
http:/^ffi.bdt@deprffi.cdn.brlcÉlfrcadoArrlsntiddadotoken=tJcGtrl2rn)C{EGlDOnC8cgSld«DbCl%252b6FPAUCbS}6 qHt 8.rPttr61íVÂ%2&%6U 213